

PUE.271.11.2014

**ZAWIADOMIENIE (OGŁOSZENIE)
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY**

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Gminę Goleszów w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: *Modernizacja istniejącej świetlicy gminnej w Lesznej Górnej na Transgraniczne Centrum Szkolenia Strażaków.*

Ogłoszenie o zamówieniu opublikowane zostało Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 24.09.2014 r. pod Nr 317214-2014.

Działając na podstawie art. 92 ust. 1, pkt. 1-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający – Gmina Goleszów informuje, że w prowadzonym postępowaniu:

1. Do realizacji zamówienia wybrano ofertę złożoną przez:

**„T-BUD” DMI Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Spółka jawna, ul. Gnieźnińska 2/2
40-143 Katowice**

Uzasadnienie wyboru:

Wybrana oferta spełnia warunki określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i uwzględniając kryteria oceny ofert jest ofertą najkorzystniejszą. Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, obliczoną zgodnie ze wzorem podanym w SIWZ.

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące, ważne oferty:

Nr oferty	Nazwa i adres Wykonawcy	Cena oferty brutto [zł]	Ilość punktów
1	Piotr Martuszewski „KOMTECH” ul. Barbackiego 15, 33-300 Nowy Sącz	1 241 716,40	64,18
2	„T-BUD” DMI Sp. z o.o. Sp. j. ul. Gnieźnińska 2/2, 40-143 Katowice	796 980,63	100,00
3	Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych „BESKID” Nr 2 Sp. z o.o. ul. Podwale 33, 43-300 Bielsko Biała	1 044 172,01	76,33
5	Mieczysław Polak P.U.IL. POLA-BUD ul. Krakowska 193, 43-305 Bielsko Biała	859 592,90	92,72
6	Mariola Mrowiec Przedsiębiorstwo- Produkcyjno-Usługowo-Handlowe „AXPAL” Roczyny, ul. Zarzeczna 50A, 34-120 Andrychów	991 451,17	80,38

7	FAKTORIA Sp. j. M.II. Szafarczyk ul. Zawadzkiego 18, 43-252 Golasowice	860 381,45	92,63
8	Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe i Handlowe „SKID” Sp. z o.o. ul. Polna 16, 43-250 Pawłowice	957 702,57	83,22
10	Przedsiębiorstwo GRESAN Sp. z o.o. Sp. k. – Lider Konsorcjum ul. Kreta 5A, 43-450 Ustroń oraz Zbigniew Drózd SERVICE Bud ul. Sportowa 7, 43-450 Ustroń	994 671,60	80,13
11	Andrzej Sikorski Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe Zakład Robót Budowlanych „PERFEKT” ul. Kościuszki 40, 48-135 Dzierżysław	803 057,52	99,24

2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 i 3 Prawa zamówień publicznych informuję, że w prowadzonym postępowaniu zostali wykluczeni Wykonawcy:

- 1) Piotr Junka „PROGRESS” ul. Centralna 44-323 Polomia, oferta oznaczona Nr 4 oraz
- 2) Konsorcjum: Zakład Usługowo Handlowy „TOMBIA” Sp. jawna K. Biały, J. Tomica – Lider Konsorcjum, ul. Przemysłowa 3, 43-460 Wisła, A. Śleboda, B. Małysz, Z. Czakon Sp. jawna AZBUD - Członek Konsorcjum, ul. Hutnicza 9, 43-450 Ustroń, T. Kwoczyński Zakład Instalacyjno -Budowlany „ZEB” - Członek Konsorcjum, ul. Świerkowa 30, 43-450 Ustroń, oferta oznaczona Nr 9.

Uzasadnienie faktyczne:

W postępowaniu przetargowym Zamawiający żądał, aby Wykonawca wykazał posiadanie wiedzy i doświadczenia. W celu potwierdzenia spełnienia tego warunku Zamawiający wymagał wskazania, że Wykonawca wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie co najmniej dwie roboty budowlane, których przedmiotem była budowa, rozbudowa, przebudowa lub modernizacja obiektu o kubaturze co najmniej 1000 m³ i wartości minimum 700 000,00 zł brutto każda z nich.

W ofercie złożonej przez przedsiębiorcę Piotr Junka „PROGRESS” wskazane realizacje robót budowlanych i dołączone poświadczenia nie potwierdzają spełnienia postawionych przez Zamawiającego warunków.

W ofercie złożonej przez Lidera Konsorcjum Zakład Usługowo Handlowy „TOMBIA” Spółka Jawna K. Biały, J. Tomica wskazane realizacje robót budowlanych i dołączone poświadczenia nie potwierdzają spełnienia postawionych przez Zamawiającego warunków.

Wobec nie spełnienia warunku udziału w postępowaniu w zakresie posiadania wymaganej wiedzy i doświadczenia Zamawiający wyklucza z przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia powyższych Wykonawców i odrzuca złożone przez nich oferty.

Uzasadnienie prawne:

- 1) Zgodnie z art. 24 ust.2 pkt. 4 ustawy PZP z postępowania wyklucza się Wykonawcę, który nie wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu;
- 2) zgodnie 24 ust.4 ustawy PZP ofertę Wykonawcy wykluczonego uważa się za odrzuconą;
- 3) w oparciu o art. 89 ust. 1 pkt. 5 ustawy PZP Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy wykluczonego.

Umowa w sprawie zamówienia publicznego na *Modernizację istniejącej świetlicy gminnej w Lesznej Górnej na Transgraniczne Centrum Szkolenia Strażaków* może być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia, chyba, że

którykolwiek z Wykonawców złoży odwołanie, w takim przypadku umowa zostanie zawarta w terminie określonym w art. 183 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Wybrany Wykonawca zobowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w celu ustalenia szczegółów dotyczących podpisania umowy.

Środki ochrony prawnej:

Wykonawcom, których interes prawny w uzyskaniu zamówienia, doznał lub może doznać uszczerbku, w wyniku naruszenia przez Zamawiającego zasad określonych w ustawie Prawo zamówień publicznych, przepisach wykonawczych oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia, przysługuje prawo do wniesienia odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej na zasadach przewidzianych w Dziale VI, Rozdział 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Wójt Gminy

Krzysztof Głajcar

Otrzymują:

1. Wykonawcy faksem lub drogą elektroniczną
2. PUE a/a (z.k.)

Zamieszczono na stronie internetowej www.goleszow.bip.net.pl

oraz na tablicy ogłoszeń UG Goleszów w dniu:r.